
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA 35,132

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola

2 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 36,049

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

3 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1 37,745

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

4 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1 37,822

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

5 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ 37,915

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

6 178 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 2 39,705

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

7 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 39,839

139 10054670796 NATURALNA Maja

8 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2 40,030

34 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika

KOBIETY  JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1 37,281

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

2 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1 37,890

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

Bieg o miejsca 1-2

1 124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia ZIEMIA DARŁOWSKA 35,026

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola

2 190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 35,830

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

WYNIKI  FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY  JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

124 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia

125 10053580659 WIELOWSKA  Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

190 10052494259 PICZ ZOFIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

191 10052493754 BŁASZCZAK JOANNA

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 1

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

4 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 1

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

5 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

6 178 10059181704 OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 2

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

7 138 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

139 10054670796 NATURALNA Maja

8 33 10060054603 PCHEŁKA Zuzanna ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 2

34 10056385171 WESTFALEWSKA Weronika

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
KOBIETY  JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 34,567

122 10016111983 SIBIAK  Nikola

2 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 37,384

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

3 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 38,308

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

4 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1 38,435

92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia

5 90 10048851204 RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 2 38,768

91 10054543484 WŁODARCZYK Dominika

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1 37,560

92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia

2 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 38,122

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

Bieg o miejsca 1-2

1 121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA 34,289

122 10016111983 SIBIAK  Nikola

2 193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 39,395

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

KOBIETY  ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY

WYNIKI  FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

KOBIETY  ORLICZKA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

122 10016111983 SIBIAK  Nikola

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 1

92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia

4 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
KOBIETY  ORLICZKA

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 47,449

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 47,707

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał

3 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 47,814

119 10055146504 KOZICKI Jakub
120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

4 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 48,569

90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

5 45 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 50,626

47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian

6 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO 50,725

76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub

7 68 10058461173 SUSZKO  Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER50,980

69 10055588357 POMIAN Szymon
70 10056618779 GRZENKOWICZ  Maksymilian

8 153 10066092851 KAPUT Mateusz KLUB KOLARSKI TARNOVIA 52,028

154 10052748792 KWIATKOWSKI Bartłomiej
155 10058918255 MODZELEWSKI Jan

9 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 52,203

143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

10 172 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI52,709

187 10054372019 NOWACKI Mikołaj
189 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 47,567

119 10055146504 KOZICKI Jakub
120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

2 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 48,276

90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

Bieg o miejsca 1-2
1 41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 47,465

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał

2 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 47,470

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

41 10058461779 DERĘGOWSKI PrzemysławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz

44 10058975778 RZĄCA Michał

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub

136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

119 10055146504 KOZICKI Jakub

120 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz

4 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ
90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

5 45 10058461981 KRZAK Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian

6 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub

7 68 10058461173 SUSZKO  Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
69 10055588357 POMIAN Szymon
70 10056618779 GRZENKOWICZ  Maksymilian

8 153 10066092851 KAPUT Mateusz KLUB KOLARSKI TARNOVIA
154 10052748792 KWIATKOWSKI Bartłomiej
155 10058918255 MODZELEWSKI Jan

9 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

10 172 10055209754 KOWALCZYK Adrian GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
187 10054372019 NOWACKI Mikołaj
189 10059371963 SZYMAŃSKI Łukasz

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ 47,270

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech
182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

2 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ47,370

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary
30 10015848669 MIGAS Dawid

3 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1 47,617

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon
146 10015916367 KOWAL Łukasz

4 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 148,568

63 10051885078 RZEPKA Robert
58 10055218747 SOSZKA Jakub

5 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN 48,815

157 10052477283 KUDERCZAK Dawid
161 10059244752 KAWA Mikołaj

6 57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 249,999

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej
62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

7 151 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KLUB KOLARSKI TARNOVIA 2 50,282

152 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid
149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

8 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 50,881

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz
186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

9 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 51,829

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 
132 10051885179 SZARY Jan 

MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
SPRINT DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4
1 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1 47,570

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon
146 10015916367 KOWAL Łukasz

2 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 156,623

63 10051885078 RZEPKA Robert

58 10055218747 SOSZKA Jakub

Bieg o miejsca 1-2

1 180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ 47,038

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

2 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ47,156

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

30 10015848669 MIGAS Dawid

WYNIKI FINAŁU
SPRINT DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

180 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS-CCC TORUŃ

181 10015916266 URBAŃSKI Wojciech

182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

30 10015848669 MIGAS Dawid

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 1

148 10054650790 PTASZNIK  Szymon

146 10015916367 KOWAL Łukasz

4 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

63 10051885078 RZEPKA Robert

58 10055218747 SOSZKA Jakub

5 156 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

157 10052477283 KUDERCZAK Dawid

161 10059244752 KAWA Mikołaj

6 57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej

62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

7 151 10052494461 ŁAMASZEWSKI Jan KLUB KOLARSKI TARNOVIA 2

152 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid

149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

8 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz

186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

9 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 

132 10051885179 SZARY Jan 

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 04:48,141

36 10055519447 MILDA Wiktoria

38 10056384969 URBAN Karolina 

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

2 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ 04:57,795

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

178 10059181704 OLSZEWSKA Maja

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

3 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ 05:01,497

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

165 10067247656 LICHOSYT Agata

166 10097699390 KRĄŻYŃSKA Julia

4 9 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM05:01,988

10 10056618476 MARCZAK Edyta

11 10054309876 SIERHEJ Zuzanna

12 10055168631 MILLER Emilia

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY

KOBIETY  JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ 05:03,000

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

165 10067247656 LICHOSYT Agata

166 10097699390 KRĄŻYŃSKA Julia

1 9 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM05:05,344

10 10056618476 MARCZAK Edyta

11 10054309876 SIERHEJ Zuzanna

12 10055168631 MILLER Emilia

Bieg o miejsca 1-2

1 35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ 04:49,688

36 10055519447 MILDA Wiktoria

38 10056384969 URBAN Karolina 

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

2 167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ OVL

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

178 10059181704 OLSZEWSKA Maja

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

WYNIKI FINAŁU
WYŚCIG DRUŻYNOWY

KOBIETY  JUNIORKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

35 10055518639 WŁODARCZYK Julia ALKS STAL BIG STAR GRUDZIĄDZ

36 10055519447 MILDA Wiktoria

38 10056384969 URBAN Karolina 

39 10055517831 WIKLIŃSKA Iga

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

167 10059182209 WANKIEWICZ Olga UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUŃ

177 10051624592 KULCZYK Sylwia

178 10059181704 OLSZEWSKA Maja

179 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

162 10058521393 PASTERNAK  Roksana KTK KALISZ

163 10052595909 NAWROCKA Natalia

165 10067247656 LICHOSYT Agata

166 10097699390 KRĄŻYŃSKA Julia

4 9 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 10056618476 MARCZAK Edyta

11 10054309876 SIERHEJ Zuzanna

12 10055168631 MILLER Emilia

KOBIETY  JUNIORKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 4 10051439282 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM04:37,434

5 10009882967 LORKOWSKA Patrycja

6 10015559386 SAGAN Anna

7 10055098913 PASTUSZEK Paulina

2 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 04:40,448

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA

3 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 04:43,604

90 10048851204 RYSZ Kaja

91 10054543484 WŁODARCZYK Dominika

92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia

4 121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA DNS

122 10016111983 SIBIAK  Nikola

123 10010201148 PIKULIK Wiktoria

188 10014852502 CIESIELCZUK Wiktoria

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY

KOBIETY  ORLICZKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 1-2

1 4 10051439282 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM04:35,257

5 10009882967 LORKOWSKA Patrycja

6 10015559386 SAGAN Anna

7 10055098913 PASTUSZEK Paulina

2 194 10015397823 GOLEC JOANNA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 04:39,520

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA

WYNIKI FINAŁU
WYŚCIG DRUŻYNOWY

KOBIETY  ORLICZKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNIE POLSKI

4 10051439282 KUMIĘGA Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 10009882967 LORKOWSKA Patrycja

6 10015559386 SAGAN Anna

7 10055098913 PASTUSZEK Paulina

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

193 10016299216 SZYMCZAK NATALIA UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

194 10015397823 GOLEC JOANNA

196 10051115243 BYKOWSKA DOMINIKA

197 10015339320 POLAK WIKTORIA

195 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

3 89 10053908237 KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW

90 10048851204 RYSZ Kaja

91 10054543484 WŁODARCZYK Dominika

92 10048445925 MAJEWSKA Oliwia

121 10016112084 SEREMAK Nikola ZIEMIA DARŁOWSKA

122 10016111983 SIBIAK  Nikola

123 10010201148 PIKULIK Wiktoria

188 10014852502 CIESIELCZUK Wiktoria

KOBIETY  ORLICZKI

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1 04:15,028
91 10059183825 SĘK Igor
92 10059178973 SAWICKI Mateusz
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:20,165

42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław
43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
45 10058461981 KRZAK Jakub

3 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 04:20,854
17 10058521191 MAŚLAK Piotr
48 10056266549 GIEREK Kacper
25 10096376959 MATYSIAK Karol

4 95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2 04:22,014

96 10059184027 KORNIAK Szymon
108 10059390757 KOBUS Olaf
86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

5 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 04:22,568

142 10053954212 PIECHOCKI Jakub
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ 04:23,670

134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub
135 10055238046 KOT Julian
136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

7 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO 04:31,225

74 10053577225 SZYMACHA Kamil
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław

8 47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 04:31,240

50 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian
54 10059181906 WILIŃSKI Maciej

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2 04:18,711

96 10059184027 KORNIAK Szymon

108 10059390757 KOBUS Olaf

86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

2 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 04:21,123

17 10058521191 MAŚLAK Piotr

48 10056266549 GIEREK Kacper

18 10054650285 POTASZNIK Miłosz

Bieg o miejsca 1-2

1 90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1 04:12,999

91 10059183825 SĘK Igor

92 10059178973 SAWICKI Mateusz

93 10054308866 WOŹNIAK Adam

2 41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:21,518

42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław

43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz

44 10058975778 RZĄCA Michał

WYNIKI FINAŁU

WYŚCIG DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI
90 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 1
91 10059183825 SĘK Igor
92 10059178973 SAWICKI Mateusz
93 10054308866 WOŹNIAK Adam

I WICEMISTRZOWIE POLSKI
41 10058461779 DERĘGOWSKI Przemysław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1
42 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław
43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz
44 10058975778 RZĄCA Michał

II WICEMISTRZOWIE POLSKI
95 10054372221 RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 2
96 10059184027 KORNIAK Szymon

108 10059390757 KOBUS Olaf
86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz

4 16 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ
17 10058521191 MAŚLAK Piotr
48 10056266549 GIEREK Kacper
25 10096376959 MATYSIAK Karol
18 10054650285 POTASZNIK Miłosz

5 141 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 
142 10053954212 PIECHOCKI Jakub
143 10056303632 SZCZOTKA Adam 
144 10053953808 MAJEWSKI  Kacper

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ
134 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub
135 10055238046 KOT Julian
136 10053894291 MIELCZAREK Miłosz 

7 73 10013697188 KALINOWSKI Michał KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO
74 10053577225 SZYMACHA Kamil
75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub
76 10083495560 CIECHANOWSKI Radosław

8 47 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
50 10058460870 SZYMAŃSKI Marcin
53 10058975071 KWIATKOWSKI  Damian
54 10059181906 WILIŃSKI Maciej

MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI  KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 104:15,701
57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem
58 10055218747 SOSZKA Jakub
62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

2 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:16,999
148 10054650790 POTASZNIK  Szymon
149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz
150 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech

3 157 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 04:22,129

158 10052595606 PLUTA Dawid
159 10051903872 BIERNACKI  Filip
160 10006941746 RUTKOWSKI Jakub

4 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 04:32,259

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 
131 10064688674 BARTKOWSKI Kacper
132 10051885179 SZARY Jan 

5 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 204:34,044

64 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper
5 10054537626 HERCKE Michał

67 10048446430 KRUKOWSKI  Jan

6 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 04:37,609

184 10023567849 MIERZYŃSKI  Piotr

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz
186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

19 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

30 10015848669 MIGAS Dawid

MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG DRUŻYNOWY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 157 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN wygrany

158 10052595606 PLUTA Dawid

159 10051903872 BIERNACKI  Filip

160 10006941746 RUTKOWSKI Jakub

2 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO OVL

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 

131 10064688674 BARTKOWSKI Kacper

132 10051885179 SZARY Jan 

Bieg o miejsca 1-2

1 56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 104:11,480

57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem

58 10055218747 SOSZKA Jakub

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej

2 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:12,510

148 10054650790 POTASZNIK  Szymon

149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

150 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech

WYNIKI FINAŁU

WYŚCIG DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI ORLIK



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZOWIE POLSKI

56 10011041311 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 1

57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodem

58 10055218747 SOSZKA Jakub

62 10051472224 MODLIŃSKI  Marcel

59 10053810833 NOCEŃ  Maciej

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA

148 10054650790 POTASZNIK  Szymon

149 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz

150 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

157 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN

158 10052595606 PLUTA Dawid

159 10051903872 BIERNACKI  Filip

160 10006941746 RUTKOWSKI Jakub

4 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

130 10052947037 NAKONIECZNY Krzysztof 

131 10064688674 BARTKOWSKI Kacper

132 10051885179 SZARY Jan 

5 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 2

64 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper

5 10054537626 HERCKE Michał

67 10048446430 KRUKOWSKI  Jan

6 183 10053443748 BIENIEK  Damian TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

184 10023567849 MIERZYŃSKI  Piotr

185 10053443445 MICHALSKI Łukasz

186 10053900254 PONIATOWSKI Daniel

19 10054626845 KOŁODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan

22 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG DRUŻYNOWY
MĘŻCZYŹNI ORLIK

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI



30 10015848669 MIGAS Dawid


